Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   г. Добрянка                                             от________________№__________

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка осуществления ведомственного

контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд и нужд

бюджетных учреждений Добрянского городского округа, утвержденного

постановлением администрации Добрянского городского округа от 23 апреля

Добрянского городского округа, утвержденным решением Думы Добрянского

городского округа от 19 декабря 2019 г. № 93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок по осуществлению управлением образования

администрации Добрянского городского округа контроля в сфере закупок в 2024

году, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Консультанту управления образования администрации Добрянского

городского округа Згогуриной М.А., осуществить размещение плана проверок

Об утверждении плана

проверок по

осуществлению

управлением образования

администрации

Добрянского городского

округа контроля в сфере

закупок в 2024 году

Документ создан в электронной форме. № 327 от 29.11.2023. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 28.11.2023 17:32

по осуществлению контроля в сфере закупок в 2024 году на официальном сайте

администрации Добрянского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить Коврижных

З.Д, заместителя начальника управления образования администрации

Добрянского городского округа.

И.о. Начальника управления

образования администрации

Добрянского городского округа                                                    З.Д. Коврижных

Документ создан в электронной форме. № 327 от 29.11.2023. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 28.11.2023 17:32

Приложение

к приказу управления образования

 администрации Добрянского городского округа.

от ____________ № ____

ПЛАН

проверок по осуществлению управлением образования администрации

Добрянского городского округа контроля в сфере закупок в 2024 году

№

п/п

Наименование

субъекта проверки

ИНН, адрес

субъекта проверки

Форма

проведения

проверки

Проверяемый

период

Цель

проведения

проверки

Месяц

начала

проведения

проверки

Лицо,

ответственное за

проведение

проверки

1.

МБОУ «Сенькинская

средняя

общеобразовательная

школа»

5914025303,

618709, Пермский

край, с. Сенькино,

ул. Коровина,8

Документарная

проверка
2023

Проверка соблюдения

требований

Федерального закона «О

контрактной системе в

сфере закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных нужд»

от 05.04.2013 № 44-ФЗ и

иных принятых в

соответствии с ним

нормативных правовых

актов

Февраль

Ведущий

специалист

отдела аналитики

и контроля

управления

образования

администрации

Добрянского

городского

округа.

Клепикова А. В.

2.

МБОУ «Вильвенская

средняя

общеобразовательная

школа»

5914011004,

618750, Пермский

край, п. Вильва,

ул.

Железнодорожная,

2

Документарная

проверка
  2023

Проверка соблюдения

требований

Федерального закона «О

контрактной системе в

сфере закупок товаров,

работ, услуг для

Май

Ведущий

специалист

отдела аналитики

и контроля

управления

образования

администрации

Документ создан в электронной форме. № 327 от 29.11.2023. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 28.11.2023 17:32

обеспечения

государственных и

муниципальных нужд»

от 05.04.2013 № 44-ФЗ и

иных принятых в

соответствии с ним

нормативных

Добрянского

городского

округа.

Клепикова А. В.

3.

МБУ ДО

«Полазненский

центр

дополнительного

образования детей

«Школа

технического

резерва»

5914020168

618703, Пермский

край, п. Полазна,

ул. Больничная, 3

Документарная

проверка
2023

проверка соблюдения

требований

Федерального закона «О

контрактной системе в

сфере закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных нужд»

от 05.04.2013 № 44-ФЗ и

иных принятых в

соответствии с ним

нормативных правовых

актов

Август

Ведущий

специалист

отдела аналитики

и контроля

управления

образования

администрации

Добрянского

городского

округа.

Клепикова А. В.

4.

МБДОУ

«Добрянский

детский сад № 16

«ПроУспех»

5914020168,

618703, Пермский

край, п. Полазна,

ул. Больничная, 3

Документарная

проверка
2023

проверка соблюдения

требований

Федерального закона «О

контрактной системе в

сфере закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения

государственных и

муниципальных нужд»

от 05.04.2013 № 44-ФЗ и

иных принятых в

соответствии с ним

нормативных правовых

актов

Июль

Ведущий

специалист

отдела аналитики

и контроля

управления

образования

администрации

Добрянского

городского

округа.

Клепикова А. В.

Документ создан в электронной форме. № 327 от 29.11.2023. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 28.11.2023 17:32

	1
	2
	3
	4